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REVENUE BILL OF 1924

MAY 24, 1924.-Ordercd to be printed

Mr. GREEN of Iowa, fron'i thet comlnnittee of conference, submitted the
followirion

CONFERENCE REPORT
(To accompany 11. R. 6715]',

The committee of conference oln tlle lisagioeoina votes of 'the' two
Houses oIl the amnnlinohents of the Senate, to the bill (H. R. 6715) to'

reduce and equalize taxation, to provide revenue, 'and for other pur-
) So,hearingg met, after- full andl- free conference, have agreed to
recommend and- do xecorn-n.nd to their respective Houses as follows:
That the Senate recede froIn its amendments nullbered 1, 13, 14,

15, 18, 19, 21, 22, 23, 25, 26, 27, 28, 30, 31; 32, 33, 34, 35, 36, 48,
5:3, 69, 71, 72, 76, 77, 80, 81, 82, 83, 89, 90, 92, 93, 95, 123, 1'27, 128,
129; 132, f36, 137, 140, 141, 143, 144,145, 140, 147, 148,-149, 150,
153,, 157, 158, 159, 161, 162, 163, 164, 166, 167, 108,/169, 171, 172,
174, 176, 181, 183; 184, 188, 189, 190, 191, 192, 195,4196j)-197, 198,
199, 203, 205, 206, 207, 208, 209, 210, 211, 215, 222, 223, 224, 225,
229, 253, 254, and 260.
That th1e House recede from, its disagreement tQ thle amendnments

of the Sen-ate numberedl 2, 3, 4, 5, 6, 7,-8, 9, 10, 11,"16, 17, 20, 24, 29;
37, 38, 40, 42, 43, 45, 46, 49, 50, 52, 54, 55, 57, 58, 59, 60, 64, 65, 66:,
67, 68, 70, 73, -74, 75, 78, 84, 85, 86, 87, 94, '97, 98, 99, 100,.102, 103,1
104, 105, 106, 107, 108, 109, 112, 113, 115, 116, 118, J1l9,120, 121,
124, 125, 126, 130; 131, 1a3, 134, 135, 138, 139, 142, 1-51,156, 160,
165, 170, 173 175, 177, 178', 180, 182; 186, 193, 200, 201, 202, 204,
213, 214, 217, 21.8, 219,.220, 221, 226, 227, 231, 232, 233, 234, 235,
236, 237, 238,"39, 241, 242, 243, 244, 245, 246, 247, 248, 249, 251,
252, 255, 256, 257, 258, and 259, and agree to the same.

Amendment numbered 12:
'That fhoe House recede from -its disagreeninont to the amendment

of the Scnttaty numbered 12 -and aggrde to the same with an amend-
mcnt, a 'follows:,
Restore the matter proposed to be'stricken out by the Senate

a'nendhiont- and on page I6- of the 1 Iouso bill strike out all after.
"shall" in line 9 down to and including the (0111m11a in line 10; and
the Senate agree to the same.
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Amendment numbered 39:
That the House recede from its disagreement tX the amendment

of theSenate numbered 39, and agree to the same with an amond-
ment, as follows:-

In-lieu of the matter proposed to be inserted bv the Senate amend-
ment insert the following:

(b) In the case of an indAiidual the tax shaUl, in addition to the credits
provided in section 222, be credited with 26 per centhim of the amrn st of
tax' which would be payable if his earned "net income constituted his
entire net income; but inno ea4e shall'the credit allowed under this sub-
diviswion exceed 26 per centum of his tax under section 210 and a period;
and the Senate agree to the same .

Amendment numbered 41 --
That the House recede from its disagreement to the amendment of

the Senate numbered 41, and agree to the same with an amendment,
as follows:
On page 5 of the Senate engrossed amendments; lin-e 18, strike out

"Two" and insert 2; and on page 5 of the Senate engrossed amend-
ments, line 19, strike out "attributed" and insert attributable; and

-on page 6 of the Senate engrossed amendments, line 1, strike out
"Four" and insert 4; and on page 6 of the Senate engrossed -'amend-
ments, line 6, strike out "Six' and insert 6; and the senate agree to
the same .

Amendmiient numbered 44: -
That the House recede fromits disagreementto the amren<lmeht p'

the Senate numbered 44, and agree to the same with an aniendmofit,
as follows:

In lieu of the matter proposed to be inserted by the Senate amend-
ment insert the following:

(A) If by the terms of such contract the tax imposed by this title is to
b paid out of the proceeds from the operation of sitch public utility,
pror to- any division of such proceeds between the person 1nd the State,
Teriry, political subdivwn, or the District of Columbia, and if,
but for the imposition of the tax imposed by this titl,, a part of such pro-.
ceed. for the taxabte-year would. accrue directly to orfor the use of scah
State, Terri ory, subdivision, or the D)istrict of Columi, thenA
a taxupopn the net income from the operation of such public utility shall
be levd, assessed, collected, and papin the mtanner and at the rates pre-
scribed in this title, but there shal be refunded to such State, Territory
political 8ubdivision, or the District of C1umbUia, (,under rules and-
regulatit-ns to be.prescribed by the;. Commissioner with the approval of the
SecretarK) an amount which bears the same relation to-the amount of the
tax as the amount which (but or the imposition of the tax -imposed by
this title) would have accrued direly -to or for tMi;7useof such 'Sote Tar-
ritory, political subdivision, or7 the 'Distri.ct -f Columbid, beadW' to the
amount of the- net income from the operation of such public utility for
8uch taxable year..

(B) If by the terms of such contract no part of the proceeds from the
operation of the public utility for the taxable year ,-rres ecive of
the tax imposed by this title, Accriae'directlyito o'fforhe use of &uch State,
Territory, political subdivision, or the District of (4imbia, then the tax
upon the net income of such person from the operation of such public
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utility s7halt be Ievied, asese8d, collected, and paid in -the manner and,
at the rate prescribed in this title; and on' page 40 of the House bill,
line 1 strike out the comma at.the end of the line and insert a' dash;
and die Senate agree to the same.-,
Ameidzment numbered 47:
That the House recede from its disagreement to the amendment of

the Senate numbered 47, and aree -to the same with an amendment,
as. follows:
On page 12 of'the Senate engrossed amendments strike,,out 'line 11

and down to and including "continued" in, line 12; and the Senate
agree to the same.
Amendment numbered 51:
That the House recede front its disagreement to the amendment of

the Senate numbered 51, And agree to the same with an amendment,
as follows:
On page 136of the' Senate engrossed amendments,-ine 3, strike out
or conintinity chest" and the comma following such words; and

the' Senate agree to the same.
Amendment numbered 56:
That the House recede from its disagreement to the amendment

of the Senate numbered 56, and agree to the same with an amend-
ment, as follows.

On. paoe' 15 of the,,Sonate engrossed amendments, line 10, strike
out all after "to" down to ,ano including the comma in line 12, and
insert $2,500; and on page 15 'of the Senate engrossed amendments,
line' 13, strike out "had such status" and insert was a married person
living ivh husband or wife or was the head of family; and the Senate
agree to the same.
Amendment numbered 61:
'That the House recede from its disagreement. to the amendment

of the Senate numbered 61, and agree to the same with an amend-
ment, as follows:

In lieu of the matter proposed to be inserted by the Senate am6nd-
-ment insert a coinmma and the foHowing: or for the prevention of
cruelty to children or anizails or for the establishment, acquisition,
maintenance or operation of a public cemetery not operated for profit;
and the,'Senate agree to the same.
Amendment numbered 62:.' '
That the House recede from its disagreement to the'amendment of

the Senate N~umbered 62, and agree to the same'with an amendment,
as follows.:,
On page 16 of the Senate engrossed amendments,'line 11, after

' person' insert not a beneficary of the trust; and the Senate agree to
thesame., V
Amendment numbered 63:.
That the House recede from its disagreement to the amendment of

the Senate numbered 63, and agree to the same with an ameindent
as follows:

''On page t1 'of -the Senate, engrossed amendments, line 19, after
"person insert not a benefa~iary of the trust; and, the 'Senate agree' to
the samhe.1:'
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Amendment numbered 79:
That the House recede from its disagreement to -the amendment

of the Senate numbered 79, and agree to the same with an amend-
ment, as follows:
On page 76 of the house bill, line 7, strike out "Farmers' and

insert Benevolent-tife insurance asociations of a Spurty 1ocialdharacter,
farmers'; and the Senate agree to the same.
Amendment numbered 88:
That the Houge recede from r-its 'disagreement *to the amendment

of the Senate numbered 88, and agree to the same with tan amend-
ment, as follows:

In lieu of the matter proposed to be inserted by the Senate amend-
meint insert taxes imposed by sections 2$0 and 7MO0 and--the Senate
agree to the same.
Amendment numbered 91:
That the House recede from its disagreement to the amendment of

the Senate numbered. 91, and agree to the, same with an amend-
ment, as follows:
In lieu of the matter proposed to be inserted by the Senate amend-

ment insert taxes imposed by sections 280 dhd 760; and the Senate
agree to the same.
Amendment numbered 96:
That the House recede from its disagreement. to thie amendment of

the Senate numbered 96, and agree to the same with an amendment
as follows: - -
Omit the matter proposed to be, inserted by theSenate amendment

and restore the matter proposed to be stricken 'out 'by the Senate
amendment with the following change':
----On page 103 of the House ill, line 16,' after "Treasury" insert for;
and on page 103 of tle-House bill, line 17 after "furnish" insert a
comma; and on page 104 of the House billliine 24, strike out all after
"the" down to and including "-district" in line 2 on page 105, and
insert name (t'nd'the post-office address, of eachtperson making an income-
tax return in such district, together wth the amount.of the income tax
paid'by stch person; and the Senate agree to the same.
Amendment numbered 101:
That the House recede from its disagreement to the amendment of

the Senate tlumbered 101, and agree to the same with an amendment,
as follows: ,

O'mit the matter proposed to be, inserted-by the senate amendment
and restore the matter proposed to be stricken; out by-*the Senate
amnondmoent and on page 113 of the House bill, line 16, strike out 'all
after the period(1Cown to and including the period in-line 21 and insert
No pdrti f the amouq.dtdtertnined as a deficiencytby the Commissioner-
but disallowed as such by the Board shall be asses'sed---but a/proceeding
in court may be belun, without; assessment, for the coileetion of an part
oj4the amount §o dsedlowed. " The court 8hll -inelade in iiti fiqme'nt
interest upon thle amount thereof dt the rate of 6i pe' centum- per annqum
from the dat')rescribed for thit"psyment of the tax to the date of the jliud
ment and a period; and the Senate agre to the same.
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Amendment numbered 110:
That the House recede from its disagreement to the amendment of

the Senate numbered 110, and agree to the same with an amendment,
as follows:

In lieu of the matter proposed to be inserted by the Senate amend-
ment insert a8sses8ed, or a proceeding ii7i0ourt for the. collection of such
tax may be began without assessment, at; and the Snate agree to the
same.

Amendment numbered I111:
That the House recede from its disagreemen. to the amendment

of the Senate numbered 111, and agree to thec'me with an amend-
ment, as follows:
In lieu of the matter proposed to be inserted by the Senate amend-

ment insert assessed, or a proceeding in court for the collection of sich
tax may be begun without assessment, at; and the Senate agree to the
same..
Amendment numbered 114:
That the House recede from its disagreement to the amendment

of the Senate numbered 114, and agree to the same with an amend-
mont, as follows:

'Qmiot the -iatter proposed to be inserted by theiSenato amend-
ment -and restore the matter, proposed to be stricken out by the
Senateamendment and on-pag& 122 of the House bill, line 20, strike
out "5 per- centu'n and insr t 6 per century; ahd on pago 123 of
the House bill, line 5, strike o t "5 per centum" and insert 6 pCr
centum; and the Senate agreo to he same."',
Aniendment numbered I 17:
That the House recede from it agreement the amendment

of the Senate numbered 117, and agree to the same with an amend-
mont, ag follows:
On page 33. of the Senate engrosspd ambndmonts,. line 21, after

" claixu" insert or, -if no aim was filed, then. during the four years
immediately, preceding the allowance of the credit or refund; and the
Senate agree to the same.-
Amendment numbered 122:
That the House- ree,(lo from its disag'6emoent to the amendment

'of the Senate numberod 122, and agreoto the "ame with an amend-
Ment, as follows: -- -
Omit the matter proposed to be inserted by the Senate ,amendment-and restore the matter ,p toposed to be stricken out by the Senate

amendment with the following changes:
On page 128 of the House bill strike out line 13 and insert the

following heading in capitals: Title III an(l a period
anl on page 128 of the House bill, after line 13, insert the following

heading in small capitals: Part I.-Estate Tax and a period;
an(l on page 128 of the House bill, line 14, after "in" insert Part I

of;
and on page 128 of the Houis4,bill, line 17, strike out "trator,"

and insert trator appointed,, qualified, and acting within the United
States, then;
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and on page 131 of the House bill, line 24o before this" insert
Part I of;I
and on page 132 of the House bill, line 10, strike out all after

"hold" down to and including "son" in line 12 and insert as joint
tenants by the decedent and any other person, or as tenants by the
entirety by-the decedent and spouse;
and on page 133 of the House bill strike out lines 2, 3, and 4 and

line 5. through "thereof" and insert by the entirety by the decedent
and 4op'nse, then to te tent of on-half of the yv-t e thereof,, o re
so acquired by the decedent and any other person-4ae joint tenants and
their interests are iint otherwise specifed or zfxed by law, then to the
extent of the value of a fractional part to be determined by dividing the
value of the property by the number ofjoint Ienants;

and on page 133 of the House bill, line 20, strike out "right" and
insert rights;
and on pag!,e 134 of the House bill strike out lines 21 to 25, inclusive,

and linw 1 tb) 11, inclusive, on Page 135, and insert:
(2) An amount ejual to the vague of any property (A) formihg a ptrt

of th. gross estate situated in the United Stales of any peron who aied
iiithin five years pHo& to the death of the decedent, or (B) transferred to
the decedent by qfti withiinfive years prior to his death where such pro-
erty can be idebttfed as having been received by the decedent from such
donor by gift orfrom such pror decedent by gtft, bequest, devIse or inher-
itance, or which can'be idn/ed a h nng been acquired.n exchange
for property so received This deduction s8a be all wed oQuy where a

tax or an estate tax under this or any prior act of Congress was paid
y or on behalf of the donor or the estate of such rror decedent as the
case may be, and only in the amount of the vilue placed by the Comnmis-
sioner on such property in determining the value of the .gft or the gros
estate of such prior decedent anhd only to the extent that the value ofsuch
property is included, in ihedecedent's gross estate and not deducted under
paragraph (1) or (a) of this subdivqison and a semicolon,;

andlon page 135 of the House bill, line 24, strike out all after "trustee
or" down to and including "anO.? in- line 2 on page 136, and insert
trustees, or afraternal society1-order, or association operating uirder the
lodge system, but. only if such contributions or gifts are to be B~sed by
such trustee or trustees, or by such fraternal society, order, or association,
exclusively for religious, charitable, scientific, literary, or educational
purposes, orfor the prevention of cruelty to children or animals. !J the
tax imposed by section 801, or any estate, succession, legacy, or inherit-
ance taxes} are either by the terms of the wa by the law ofthe jurisdiction
under, whwch the estate is administered, or zv the law of the jurisdiction
imposing the particular tax, payable in whole or in part out of the
bequests, legacies, or devises otherwise deductible under this paragraph,
then the amount deductible under this paragraph shall be the amount of-
such bequests, legacies, or devises reduced by t unt of such taXes;
and;

and on page 136 of the House bill strike out lines 14 to 25, inclusive,and line I to 6, inclusive, on page 137 and insert:
(2) An 4nount equal to the vueo any property (A) forming a

part of the gross estate situated in Xt Uned S tes of any person who
died ithin five yedrs prior to the death of tXedecedent, or (B) trOan-
ferred to the decehi by gift within five years prior to hi deh, where
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such proerHy can be identi shaving been received by the decedent
from suc donr, by gift or fKom such prior decedent by gift, beqitest,
devse, or inheritance, of which can be idenified as hawinn* been acquiredi
in exchange for property so received. This deductions 8all be lowed
only where a,jft tax or an estate tax under this or any Bprwr act of
Congresswas paid by or on behalf of the donor or the eqt#te of suck
prior decedent a the case may be, and only in the amount of the value
placed by the Commissioner on such' property in determining the value
of he 9it or the gross estate of 8UCh prior edeedent, and only to 'the
extent, that the value of such property i included in that part of the
decedents gro88 estate which at the time of his death is situated in the.
United States and not deducted under paragraph (1) or (3) of this sub-
division; and;
and on page,137 of the House bill strike out line 20 and line 21

through "States' and insert trustees, or a fraternal society, order; or
am6&iation operating under the Iodge system, but only if such contribiu-
tions or qifs are to be used within' the United States by such trustee or
trwstees, or by suchfraternal society, order, or association, exclusiWelyfor
-reiious, charitable, scientific, literary, or educational purposes, or for
the prevention of cruelty to children or' animals. If the tax imposed by
secton 301, or aeyletate, succession, legacy or inheritance taxes, are,
either by the terms of the will, by the law oflt Urlsdietion under which
the estate is administered, or by the law of the jurisdiction imposing the
particular tax, payable in 'whole or in part out of-the bequests} legacies,
or devises otherwise deductible under this paraqraph, then the amount
-(leductible under this paragraph shall be the amount of such bequests,
legaces, or devices reduced by the amount of such taxes;anI on page 138 of the House bill, line-3, after "of " insert Part I of;

and on page 138 of the House bill, line 17, after "of" insert
Part I of; anT the Senate agree to- the same.

- Amendment numbered 162 K
That the House recede from its* disagreement to the amendment

of the-Senate numbered 152, and- agree to the sameic with an amend-
ment as follows:

InI lieu of the matter proposed to be insibrted by the Senate amend-
ment insert 308; and the Senate agree to the~same.
Amnendment numbered 154:
That the Uouse recede from its disagreement to the Anendment of

the Senate numbered 154, and agree to the samIe with an amendment,
as follows:

In lieu of the matter proposed to be inserted-by the Senate amend-
ment insert assessed,,or a proceeding in courtfor the collection of such
tax may be begun withoutt assessment, at; and the Senate agree to the
same.
Amendment numbered 155:
That the House recede from its disagreement to the: amendment

of the.Senate-numbered 155, and agree to the same with an amend-
ment, as follows:
On page 59 of the Senate engrossed amendments, line 23, strike

out " 315" and -insert 310; and the Senate agree to the same.



Amendment nmirnbed 179:l:
Thatl thlle Jiouso ICCI(lO fI(I itS (lis~t~l'rflfilt to the aniondnmt "of

the Senate nuwberod 179, and agree to'the same withfan indPowint,
as follows:
In lieu of the matter proposed to be Inserted by-the Senato amend-

nont insert the following:
PAR .I.-Orr TAX.

SE,6. 319. For the a44dnaryear 192.4 and each calendar. year thee-
after, a tax equal to the sumit of the following is herebi) impo 'uQ'pon the
transfer by a resident biJ qift dnrin7 suoh, calendar year of anJ property
wvherever sit'Wated, wvhethier made directly or ndiirecti#j; a& upn the
transfer by a no'iresuient by gift during chcalendar y of n property
situated tvithin the United States8 Whether made directly or indirectly:

1 per celtwain of the amount of the, taxable gifts not in excess of $60,000;
2 per centum of the amotnt by which. the taxabe gifts exceed *i0 000

and do not eveed-81.00,00Q')
"3 per centurMn of the amount by which the taxable oifts 'exeed $100,000

andl d'o not eveedt $150,000; .
4 per centum, of the amount by which the taxable fMts exceed $1/30,000

and (do not exceed 8260,000;
' per centmn of the amount by which the taxable gfts exceed $260,00)

and do not exceed $460,000;
9 per century of the aont by which the taxable gifts exceed $460,000

and do. not exceed $750,000;
12 per centum of the an-ount by which the taxable rifts exceed *750)000

and do not exceed *1,000OOO;
16 per centuin of the amount by ehilhthe taxable fts exceed

S1>,000,000 and do not exceed,$1400 000; , ;
1f8 per centum of the amount gy which the taxable, if exceed

*1 ;WsOOo0-- 1 ,do not exceed *2,000,000;
21 per cen tur.rn of the amount by which te t e ie

*2,000,000 andt do,1not exceed be,000,f000ts e
2/4 per centam of the amount by which the taxable 'gifts exceed

$3,000,000 and do not exceed *4,000O,
27 per centum of the amount by ithich the taxable g~ifts e:reed

$4,00(,0OO and do not exceed *5,000,000, .
30 per century, of the a unt :by thich the taxable qifth exceed

$5,000,000 and do not exceed $8,000)OOQ.)
35 per centuam of the amount by which the taxable gifts exceed

*8,000,000 and do not.ezaeed *10,000,000)"
40 per cerntum of. the- amount by which the taxable gifts exceed

*10,000,00..
S c. 320. If the gift is made in property) the fair market value thereof

at the date of the gift shall be considered the amount 6f the qift. Were
property is sold or exchtangedfor less than afair consieratitohin 'noney
or money's uiorth,-then the amount by 'which the fair market value of the
property exceeded the consideration recede<i-shalqUfP the, pitrpose of the
tax imposed;-by.section 319, be deemed a gift and hall' e included in
compulinq the amount of gifts-made during d colendr year.

SEO. 321. In cmput'ng the amount of t Os ect to the. tax
imtnosed by 8ectwin 19, there 8hWa bi slowed "a8eductioto t'
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(a) IA the eo of a resident-
(1) An exemption of *60,0Xk;

--(S) lzhe anmwin of all gft4 or contributWins made iWithin the calendar
year too< for t7, 'isaof the United: States, anly Slate, j errilotry, any
poinl'W'subdwswn thereof, or the Distriet of ltimbiafor exclutsvely

Uptrposes, or to, or for the use ef an1, corporatli'n orrfanived and
operated ecltisivdlyfor religious, charitable, scientific, literary, or edu-
cationa1l proposes, incluldiny, the encouiracgment of art (1nc( tie preven-
on.t of -cruely to children or animals,' 'no part of the net earnings of
which inures tb the benefit of any private stockholder.or in-dividual, or

'to. -a trustee or trustees; orfraerna societyy, order, or (issouion,opier-
ating under th-lodige system, but only if suich qiftts or con tributionls are
to be sed by such trustee or trusteesorrby-si h frtern-dlsociety, order,
or associatit., eztcl-si'vely or 1eiigious;'charda6te, -i&ientific,literary, or
educational purposes, orr the prevention of cruelty to children or a'a'i-
male, and amount o all. gift8or contributions made 'within the cal-
ear year by guchcarporatio'n, trustee, vr fraternIl society, order, or
aesoqCtiwnfor relous, cariable, scientific, literary, 'or eductatiowl
plirposNe orfo tppreventon of cruelty to children or animals, and the
amnidw 'of'a qifts or contributWns made qVithin the calellnIar yeear to the
seciafanld/or vocational reha'biltitation authorized by scetiw' 7 of the
focatio nal Rehabilitation Adt;

(3) Gifti the aggregate amount of which to a-ny on e personctdoem not
exceed $600

(4) An amount equal to the vueifOf' any property transferred by qift
within the calendar year 'which- ca be i(deniifird (A) as having lbeen
received by the donor widy five years prior to the'time of his making
such gft, either from another person by gift or from a, decedent byi qift,
bequest, devise, or inheritgnce, or (B)' a,S 'ha7viniq been acquired in ex-
change for property 80 recetied . This dediitio . shall be (llowed onhl
where a qift tax or an estate tax nu',der this or awny prior, (1et of 067i(Jonqe
Wa8 pait by or on behWf of the ,dbior or the est(ite of 8slch decedent, (aS
the wase may be, a enday?it the amount of the valve placed by th e (6im-
niesioner on succh property-in determnining the value of the qift or the
gross estate of such decedent, and4.pity t4 the extent that Mhe vaivie of such
property is iinclnded in thetoti~ amoulit of gifts made within the calendar
year antd not deducted under paragraph '() or (3) of this s'abdivisiov..

(b) In the case of a nonresident-
(1), 7/he amount of all gifts or contribution> mladie within the clalendar

year to or for the Usse of t United States, any State, Territory, rbny
political subdivision thereof, or the District of (JaluI.nbia, for exclusively
publicprirposes, or t or for the use oq/ny domesticc corporation orqanizead
and operated exclusively for religious charitable, scientific, titerari,1
or educational proposes, including the encouragement of anr and tdie
preventwrn of qu-lty to children or animals, no part of the net earnings
of which inres to the benefit of any pfrvate' stockholder or individual,
or to a trustee or trustees, orfraterna society, order, or associeilion,'operat-
ing under the lodge system, but only if such g'ifts r"'contributions are
to be sed within the..Unitd States by such truletee or trustees or by
msch frater~la2 aocty, order, or assoctttion-, exclusively for reliioue,
chartle, scientific literary, -or exdu ional purposes, or jor the, preven-
tion of Crety to children or animaIs, and the amount of all gif s or
conSutions within- the calendar year by such corporation, trustee,
or fraternal soi'ty, order, or asso80ation or a religious, ccharitable,
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scient~fic,i¢terarq, or edvuxtional purpose or for-Cth m tent of
cruelt to children, or animals, and the amount of all$ifts or confributione
made ilrt/t~iv the calnar year to the sp l fund forvocationdl rehabilita
tionr avlhorized by 8etw 7 of the Vocatioial RehWilitation Act;

($) Gofts the aggregate amount of which to any one person doe not
exceed S600;

(8) An amount equl to the value of any property *tiated in the
United Stat es tranferred by gift u"ituin t W calendar ?yar, w4hch can be
identifieed"(A) as having been received y the donor within live Vears
trior to the time of his making muwh gif, eithrfrom another person by

qifft orfrom, a deceent by gift, beqpest, ee, or inhritance, or (B) a8
ling ben7 acquired in exchngeforproperty o received? Ti de-
ducticn, shall be allowed only where a Zfta or anh estate tax under tlhi
or any', prior act of mgrss w paid y or onbehalf of the donor or
the estate ff Ssuch decedent, as the cae y be, and n1y in the amouNt
of the val e placed by -the Connnifoer on suh.property in, determin-
ng the qvalue qf th~e gift or the gross estate of uh decedent, and only to
thte extent itat th-e- value -of sch propery i ineluvded within the total
amount of gifts niadG uithtn the calendar year ofprope situated in the
United States and, not (deducted under parag )h (1) or (2) of this sub-
division..
SJ.322( . In, case a tax ha'.s been i'Mosedjder section 81.9 upon any

qift, aid, thereafter vpI1ttho en eat o the nor the acMount thereof is
required by any promiswnon of Part f of this title to be inlUded in the
gross estate of thle de(edent then there shall be credited against and
applied in redution of the estate tax, which would *therwi'se be charge-
able against the estate of the decedent lender tMe proviio of section 301,
an anmoiwn equal to the tax paid qvith ..respebt to such gift; and in the
event th4 donor has in anq, ayear paid the tax imposed by sectum 319 with
respect to a gift or gifts which upon the death of the donor must be in-
cluded 1in his gross estate aid atg'ft or qifts not required to be so included,
then the alwaunt of the tax which shall be deer'ned to have been paid urith
respect to, tht gift or gifts required to be so included 8hall be that propor-
tio'n of the entire tax paid on account of all such gifts which the amount
of the gift or qifts required to be 80 induded bears to the total amount of
gifts in that year.

SEC. 838. Any' personwho within the year 1924 or any calendar year
thereafter makes any gift or gifts in excess of tht deductwne allowed by
SectioU 321 shall,' on' or before the 15th day of Mardi, file vitA the cot-
lector a return under oath in duplicate citing and setin fort therein
all gifts and contributions made by 'eim drng such calendar year
(other than the gifts specifid in araph ($) of subdivision (a) and in
paragraph (2) of 8ubdivision (b)of section 321), and the fair market
value thereof when made, and also all sale and echdnge of poperty
oumed -by htm made within such year for 7es8 than afatr consration
in-money or money's uwot, station' tren thejafir-:mnrket value of the
property so sold or exchanged lad that odfAie cideration, received by-
him, bath as o %e date of such 8ale or exdinge. b t

Szc. 824. T~e taz 'mpoosd by sy -319 tha be paM bu the donor
on or before the 16t day of Marh -andsAll be aeisidac ected, and
paid in the 8ame manner and ;u , -in so far as applicable, to the'
sam po f law'as thetix imposed by section 311 and a period;
and the Senate agr to the sme.
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Amendment numbered 186:.
That the 'Houme recede from its(isagreement tothi amendment

of the Senate numl)ored 186, andl agree to tlosamewith an amemld-
ment,AM follows
,Onpagn 68of theS~nate euros'ed amendments strike outlines

18 to2S,2 inclusive,and insert if lieu thereof a subdivision as follows:
(3) Titeg, inner tybees, pafls, or accessoriesfor-any: of the articles

enumerated insubdivision(1) or (2) sold to anyperson other than a
mhviifacturer or producerof any*ol the articles enumerated in sub-
*14on(1) or (2), 2 1/2 per centum. This skbdivision8hall not apply

chase s or bodies for adlornobile trucks, automobile wagons, or other
auiorabQes and a somicolon; and the Senate agree tothe samo.
Amendinent numbered 187:
That the House recede from itsdisagroomont to the amendment

of the Senatenumfbored 187, an(l.agroe to the same with an iwneondl
meant, as follows:

On. page 69 of the Senateengrosseld nmen(llnents,lina 1,strike out
10"1 and insert 6; and on page 69 of tha Senate engrosse( amend-

menots, line 4,strike out"10" and insertC; an(d thle Sonate agree to
the.same-
Amendment numlblhero(l 194:
That Chl House receode from its (lisagreement to the amondiement

of the Senate nmmborerd 194, ftfl(1 agi'eeto thesame with an amemfl-
mont, as follows:

Iniion 6f thematter Prolosed(1 to l)e inserte(l by the Senate ambend-
mnemit insert *30; and thle SenI1ate agree tothlesame.
Amendment nUmnlIere( 212:
That the House rec(le 'fromn its disagvreemolt' to -the amendment

of th0 Senate numbored-212, and agree to tiloesame6 With,al amellnlid-
mnent, as follows:

On page-72 of the Senato engrossod ameflments lihl 19, after

"3oard' insert appointed fir a. terin bqinning after the expiration
of tivw years after the enact'nent of this Act; aid onl page 73 of the
Senteoengrossecl amenlilnenfs line. 2, strike out "313, and :317" afl(1
insert 279, 308, and 312; and tfie Senate agree to time same.
Amendment numb)ered 216:
That the House recede from its disagreement to thQ amlnendmeint

of the Senate numbered 216, and agree to the samle with ani amend-
inent as follows:

In ieu of the matter proposed to be inserted by the Senate ameld-
ment insert the following:

(h) Notice and an opportunity to be heard hall be given to the tax-
payer and the Commissioner and a decision shall b made a quickly a8
practicable. IHearingi before the Board and its -dision8 shal be open
to the public. 77Te proceedings of the Board and it8 divisions shall be
conddwted in accordance with such rudes of evidence and' cedure as
the Board may prescribei It 8shl be the duty of the Boarc an of each
division to <muke a report in writing of i1t8 findings offact and deon
iii each cMse, and a copy of its report shall be entered ofrecord anWd a COpy
furnished the taxpayer. If the amount of tax in controversy m more
than *10[XX thle oral testimony taken at the hearing hall be redued to

11
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nlrit gq and th, report shallcontaihan opinion in ritihgin addition
to thef ndisoffIct ad deiSion. Altreports ofthe Boa rd an'its
divisioit andl a evidene received by the Board and its dioion'h (iji-
eluding, in casc s where the oral testimony is reduced to wriing,the
transcmpt 'thereof) shall be publicrecord ope& to theinspectionof the
public. he Boardlshallprmov defor the publication of tsreports at the

Government Printing Office in such formandr manner as may be best
adaptedfor public'i7nforination and 'use, andsuach authorized publication
shall be competent evidence of the reportsof the Board therein contained
in all courts of theUlnited States and pfthe several Stateswilithout any
further proof or authentication there4 *Such, reports shall be subject to
sale inthe same waInner (and Upon the. same terms as other public dou-
ments. 'The principalof6ie of the Board shall be in, the. District of
'Columbia, but the foar.< or anyof its diviion" maysit at any place
within the Utited States. The'timis and places of themedinqs of the
Board, and of its division0.s, shaYl be prescribed by thechairlna7iwivth" a
view to se"curinf reasonable olsppvtunitfy to taxpayers to appear before
theBoalrd ora(inty of its dihVi&?i'o?, with as little sncoomvenienlce anvd ezpemse
to taxpayers as is practciable and a period; and the, Senate .gree to
the sanme.
Amendmentnrumbered 228:
That the House, rece(le from its dissagreement1 to theamendment

of the Senfate nlmnbered228, aind agree to' the smne vwiith anajnend-
ment as follows: --

In fiell of thle nmifater PI'oxce( to beinse ted by the.Senateamend-
ment insert the followifig.:

(b) No tax shall be levied, assessedl, or collected uinder the Provions
of Title V1Iof this Act ononi'y .rticle 0old( orleased by themaiinihcthver,
iro ducer, or iin1orter, ij (it the tIme oJ the sa1e or. lease thIere as an
'e;tsing ruling, regulations. or Treasury I)ecisiou holding that the sale
or lease qfsuchInr tickle was not taxable,(d the mianilfactrer,
or 'importer})arte(i 'aith . osXSesior. or ouwierl'ship of such article relying
upon the ruling, reguidation., or Treasvry Decision and a pieriod; and
the Senate agree to thesame. /
Amendment niumbered 230:
That the House rece(Ie froin its disagreonient to the amendment of

the Senate numberedl 230, and( agree to the samtp wvth an amen(d-
mTlent as follows:-

III iieu of th6 matter propo.d o be inserted by the Senate amend-
ment insert assessed, or a prodeedinq in court for the, collection of sutch,
tax may be begun without assessment, at; and the, Senate agree to the
same.
Amendment numbered 240:
lThat the House recede from its disagreement to the amendment

Qfthe Senate numbered 240, and agree to the, same with an am'end-
mh64- 88 follows:In iieu of the matter proposed to be inserted by the Senate amentd-
ment insert the following:

(b) The exemption provide in paragraph (10) of subdivision- (a)
of section 11 of the Revenue Act of 191¢, and in subdivision (10) qj
section 281 of the Re:venue Act 1918j and in subdivision (10) of sec-
iona P81 of the ene Act o/ 1921, hl -be granted to farmers' or

12
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other miduia hbail, cyclone, or fire in.sitrance companies (if otheruyise
exempt unt(der such paragrapIVs),. whether or not such, orjafi'Ziitions
were :of a purely loca character. An' taxes (ssenssed against such
orgosization-s shall, subject to the, 8tatutory period of limitations properly
applicable thereto,-be abated, credited or rqf/inded ind a period; and
the Senate agree to the same.
Amendment numbered 250:
That the House recede from its disagreement to the amendment

of the Senate numbered 250, and agree to the same, with an amend-
ment, a8 followsOfI page 85 of the Senato engrossed amondmlont8 after line 5 insert
the foHowing heading in small capitals: Special deposits and a period;
and onpageon5 of the Senate dangrosse( 6dndxnenrt, line 21, strike
out all after "taxes"' (lown to and including- "law" inlite 22, ntI(
insert 'andr&e'wues received Izw'erthe ro'uions of this A ct, andctllec-
tions of whatever nature "received or collected-by a4?dhority of any inter-rdl-
revenue kla and onr page 86 of the Senate engross~ed, amendments,
line 9, strike out offerede" and-insert qfpered; anid tile Seunte agree
t&-the sme.

;W. R. GRF*NN
W. C. HAWLEY,
ALIJEN T. 'READWAY,
JNO. N. GARNER,
J. W.-COIJwTL,

Manaqers on the Ia)art of the House.
REPW SMO'X'
GI"o. P. MrPE,.AN
CHARLES 'CURwIIS)
F. M. SimsIIONS,
A. A. JONES,

Managers on the Part of the Senate.
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STATEMENT 'OF THE MANACERS ON THE PAR'r OF THE lOtJBE

The manager on the part of the HodIoe, at the conference on the
disagreing votvs of the two Houses on the amendments of the Setiate
to tlu bill (II. R. 6715) to reduce and equalize taxation to provide
revenue, and for other purposes, submit the following written state-
ment in explanationlbof th-effect of the action-agreed upon by the
conferees anul recommended in the accompanying conferencereport.
Amendment No. 1. The House bill provided ,that corporate earn-

ings or pfrots accumulated or increase in value of property accrued
before March 1, 1913, may be distributed extempt-from-tax after the
earnings and profits accumulated after February 28, 1913k have been
distributed. The Senate amendment adds to the list of tax-frbe
distributions "capital paid in" before March 1, 1913; and the Senate
rece3(es.
Amendment No. 2: The House bill provided that the gain from a

liquidating dividend, to tho extent of the earnings and profits accuniu-
late(d by the corporation since March 1, 1913, should be treated as
a:divi(lend and subject to the surtax rates. The Senate ainendmetit
strikes, out this provisionl with the result that a liquidating dividend
is to be trated as a sale of stock-and taxableai a gain from thle sale
of property; and the House tecedes.
Amendment No. 3: Tlhis amendment makes a clerical change; and

the House recedes.
"Amendment No. 4: This amendment provides that there shall be

included within the provisions of subdivi.sion' (d) of section 201
amrouhts distributed by corporations out of depletion reserves based
up)n the discovery value of mines. As contained in the House ;bill
thej)rovision includes distributions made oout of depletion and depro-
ciation reserves based Upon the cost of the property depreci ted or
(depletedl but, under the3 Hous bill, distributions out of depletion
reserves iased upon discovery value are treated as ordinary dividends.
The Senate amendment applisnl to depletion resort based upon
the discovery value of mines;. and t1e House recedes.
Amendment No. 5: This amendment is to clarify the wording of

the House bill; 'and the Housec W&redes. .
ANInndmien-t No. 6: The House bill providecl that, certain expendi-

tuir'" properly chargeable" with respect to property should be taken
into consideration in determining gain or loss, -Te Senate amend-
ment limits such expenditures to those "'previously allowed"; and
the House ecdes.
Aknendment No: 7: This amendment allows'the-exehahge of com-

mon stock in a corporation for other common stock in the same
corporation and of preferred stock in a corporation for other preferred
stock in the same corporation, even though the exchange is not made
in connection with the reorganization of th corpration- and the
House recedes. c a
Amendment No. 8: This amendment makes a clerical change; and

the House recedes -.
14
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Amendments NoS. 9) I0, and 1i1: Those amendments are deignd
ti clarify the provisions of the HoUse bill and to show clearly that
the type of transactions described in paragraphs (7) and (8) of sub-
division (a) of section 204 are fit within the provisions of paragra h
(6) and are not aubject to rules laid down therein, even though the
particular transaction, because of the date of its occurrence or for'
some other reason, may not be within the provisions of paragraph
(7) or (8); and the Hojse recedes. -
Amendment No. 12: The Houso bill provided that *hore a person

transfers assets to a corporation after December 31,1920, in exchange
for stock of the corporation in sucIha manner that no gain or loss to
the transferor is recognized or that only a part of the gain or loss to
the transferor is recognized, the basis of the assets in the hands of
the corporation shall be the.same as it would have been. in the hands
of the transferor, adjustment being made for any rain or loss rebog-
nized to th6 transferor upon the exchange. The Se'Aate amendimtent
strikes out this provision. --Tho. House recedes with an amendment
restoring the language of the Ho'uso' bill but omitting thie phrase
notwithstandingg the provisions of paragraph (6) of this sulbdivi-
siotf", for the reasons explained in connection with Amendment
No. 9.
Amendments Nos113, 14, and 15: These nmendments make changes

in the nomboring of the paragraplhs; and the Senate recedes.
"Amendment No. 16: rhis amtn,(lnmnt pTrovides that inldetermin-

ing the fair market value of stock in a corporation 'as of March 1,
1913, due regard shall be given to the fair market value of. the assets
of the corporation as of that date; and the House recedes.
Amendment No. 17: This amendment makes a clerical change;

and thb-louse recedes.
Amendment No. 18: Subdivision (c) of Aec. 204 of the House bill

provided the basis upon which deplotion; exhaustion, wear and tear
and obsolescence are to be allowed in respect of any property. The.
Senate amendment adds a sentence to the Wffect that discoveries,
upon which depletion is based in certain ca40es,:shall include minerals
discovered or proven in an existing mine or mining tract by the tax-
'ayer'after Febuar 28, 1913, not included in- any prior valuation;

,ind the Senate recedes.
Amendments Nos. 19 21,.221 23, 25, 26 27, 28, 30 31, 32, 33, 34,

35, 36, and 69: The Hous6 1)ll provided that in the case of any
taxpayer (other than a corporation) who.for any taxable year sustains
a capital net loss, there shall be levied, collected, and paid in lieu
of the-ta imposed by sections 210 and 211 a tax determined as
follows; a. partial tax shall first be computed upon the- ordinary net
income-at the rates and in the manner provided in sections 210 and
211, and the total tax shall be this amount minus 123 per cent.of
the capital net loss; but in no case shall the tax so computed be
less than the tax imposed by sections 210 and 211 computed without
regard to the provisions of this section. Senate Amendment No.
30 struck out: this provision and the other amendments struck out
other provisions of-the bill with reference tocapital los. The Sen-
ate recedes on Amendment No. 30, which necessitates the restoration
of all the provisions of the House bill with reference to capital losses;
and consquently the Senate recedes with reference to the other
amendments
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Amendment No. 20: This amendment makes a clerical chne
necessitated by the action of the conferees upon Amexidment Ni.
54; and the House.recedes.
Amendments Nos. 21', 22, and 23: The effect of these amendments

and the action of the conferees thereon has been explained in con-
nection with Amendment No. 19.
Amendment No. 24: This amendment makes a clerical change;

and the House recedes.
Amendments Nos. 25, 26, 27, and 284: The.effect of these amend-

ments and the action of the conferees thereon has been explained in
connection with Amendment No. 19.
Amendment No. 29: The House bill provided that thereshouldinot

be included within the term "capital assets" stock received as a stock
dividend byy the taxpayer, or by the donor if the taxpayer acquired
the stock by gift. The Senate amendment strikes out this provision;
ard-the House recedes.
Amendments Nos. 30, 31, 32, 33, 34,35, and 36: The effect of these

Iamendments and the action of the conferees thereon has been ex-
plained in connection with Amendment No. 19.
Amendnient No. 37: Thi§ amendment makes clerical changes; and'

the House recedes.
Amendment No.' 38: The House bill limited the amount which

might be considered as earned net income to $20,000. The Senate
amendment changes this amount- to $10,000; and the House recedes.
Amendment No. '39: The House bill provided for a credit against

the income tax of an individual of 25 per cent of an amount bearing
the same relation to the total amount of the tax as the amount of the
earned net income bears to the total amount of the net income. The
Senate amendment provides for the crediting against the tax of 25
per cent of the amount of tax which would be payable by the taxpayer
on a total ordinary net income equal in amount to his earned net
income. The House recedes with clerical ainendments. and with an
amendment limiting the amount of the credit to 25 per cent of the
normal tax of the taxpayer.
Amendment No. 40':'This amendment makes a ,Clerieal change in

the lettering of the subdivision; and the House recedes.-
Amendment No. 41: The House_ bill provided for a normal tax

at the rate of 6 per cent except that in the case of the first $4,000,
the tax was at the rate of 2 per cent, and upon the next $4,000, the
tax was at the rate of 5 per cent. The Senate amendment-provides
that the tax upon the second $4,000 shall be at the rate of 4 per cent;
and tOle House recedes with an amendment making -clerical changes.
Amendment No.. 42: The House bill provided for surtax rates

ranging from 1N per cent of- the amount by which the net income
exceeds $10,000 and does not exceed $12,000, to 37i per cent of the
amount by which the net income exceeds $200,000. Thee Senate
amendment provides for surtax rates ranging from 1 per cent of the
net income; in excess of $10,000 and not in excess of $14,000, to 40
per cent of the net income in excess of $500,000; and the House
recedes.
- Amendment No. 43: 'The House bill provided that items of gross
income should be considered to -be received in the taxable year in
which they are unqualifie(dly mnad subject to the demands of the
taxpayer. This provision was designed to require dividend, bond
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interested, and salaries such as drawing accounts, to be included In
income when subject to demand by the taxpayer oven though not
actually received in eash by him. Since this is the rule which is
andlshould be followed in such cases in the absence of a statutory
provision, the Senate amendment 'strikes out the provision; and the

house recedes.
Amendment No. 44: The House bill provided that whenever any

State, Territory., political subdivision; or the District of Columbia,
plier to September 8, 1916, entered in good faith into a contract
with any' person, the object and purpose of which' is to acquire,
construct, operate or maintain a public utility, the tax upon the
income from the operation of such public utility shall be collected
and paid in the manner and at the rates prescribed in this title, but
there shall be refunded to such State, Territory, political subdivision,
pr the District of. Columbia, a part of such tax equal to the amount-
by which the 'hare of income from the' operation of such public
utility accruing to such State, Territory, political subdivision there-
of, or the District of Columbia, was reduced by the imposition of
such tax.. The Senate amendment provides that in the case of such
a contract no tax shall be levied under the provisions of this title
upon the income derived from the operation. of such public utility,
so far as the payment thereof will impose a loss or burden upon
such State, Territory, District of Columbia, 'or political subdivision;
but that the provision is not intended and shall not be construed to
confer upon such person any financial gain or exemption or to relieve
such person from the payment of the tax as provided, for in -this
titleuponn the part or portion of such income to which such person
is entitled under such contract. The Holuse rocedqe3r an amend-
ment providing that: (1) If by'the terms of such contr-ct -thp-tax
imposed by this title is to be paid out of the prove'eds from thooper-
ation of such public utility, prior to any." division of shich proceeds
between the person and the State, Ter'itory politic subdivision,
or the District of Columbia, aid if,-but for the imposition of the tax

imposed:by this title, a part of suichproceeds for the taxable year
would accrue' directly to or for the use of suchState, Territory,-
political sbdivision, or the District of Columbia, then a tax upon
the net income from the operation of such public utility shniMbe levied,
assessed, collected and paid in the manner and at the rates pre-
scribed in this title, but there shalll be refunded to such State, Terri-
tory, political subdivision, or the District of Columbia (under rules
and regulations to be prescribed by the Commissioner, with the
approval of the Secretary), an amount which bears the same relation
to the amount of the tax a the amount which (but for the imposition
of the tax impose(l by this title) would have accrued directly to or
for the use of "such State, Territory, political subdivision, or the
District of Columbia, bears to the anmotlilt of 'the net income from
the operation of such public utility for such taxable year; and (2) if
by the terms of such, contract no part of the proceeds from the
operation of the public utility for the taxable year would, irrespec-
tive of the tax imposed by this title, accrluc directly to or for the use
of such State, T~rritoryp'0olitical subdivision, or the District" of
Columbia, then the tax upon the net income of such person from

17



REVENUE BILL OF 192

the operation of such public utility shall be levied, assessed, collected,
and paid in the manner and at the 'rates prescribed in this title.
Amendment NO. 45: This paragraph of 'the House bill exempts

from gross income certain amounts received s compensation or allow-
ances under the War Risk Insurance and Vocational Rehabilitation
Acts. The amendment adds to the list of these acts "World War
Veterans Act, 1924" under which certain compensation and allow-
ances will be paid in the future; and the House recedes.
Amendment No. 46: The Senate amendment adds toe the items

enumerated as exbmipt fromn taxation- axState pension for services
rendered by the beneficiary or another for which the State is paying
a pension; and the House recedes.
Amendment No. 47: The House bill provided that there shall be

allowed as deductions in computing net income of an individual all
interest paid 'or accrtied within the taxable year on indebtedness.

_Tl-Senate artiendment added to this provision "except on indebted-
ness incurred or continued for the purpose of evading the payment
of taxes and also except indebtednes- incurred or continued to
purchase or carry obligations or securities (other than obligations
of the United States issued after September 24, 1917, and originally
subscribed for by the taxpayer) the interest upon which-is wholly
exempt from taxation under this, title;,". The House, in view of
the action of the conferees on Amendment No. 54, recedes, fi.rth -an
amendment which restore the language of the existing law, striking
out of the provision 'added by the Senate amendment the words
"incurred or continued for the. purpose of evading the payment of
taxes and also except indebtedness
AXmendments Nos. 48 and 80: The Senate amendments 'add a pro-

vision to the effect that taxes or assessments levied-to.paythe cost of
construction or maintenance of works to protect property from damn-
age or destruction by. floods, or annual or periodical taxes,Yessed
against construction or repair of levees or drainage improvements,
may be deducted in computing net-income; and the Senate recedes.
Amendment No. 49: The Senate amendment adds religious

charitable, scientific, literary or educational trusts to the list of
organizations contributions to which are deductible in computing
not income under the act; and the House recedes.
Amendment No. 50: This amendment makes a clerical-change;

and the House recedes.
Amendment No. 51: This amendment allows the deduction of

contributions to a fraternal society, order, or association, operating
under the lodge system, or community chest, but on], if such con-X
tributions or gifts-are to be used exclusively for religion us, charitable,
scientific, literary, or educational purposes, or for the prevention of -
cruelty to childrer4 or animals. The House recedes wit aid .%mend-
,mext striking out the words-"-or community chest".
---Amendment No. 52: The. House bill limits to 15 per cent of the
taxpayers, net income the amount which he can deduct, iU com-
puting net income, for contributions to charity. -The Senate amend-
menlt provides that this* limitation shall not apply, if the taxpayer
has in each of the 10 preceding years, as well as the year in question,
contributed ahi amount equal to or exceeding 90 per cent of his
incotne for each such year to the organizations and for the purposes
specified in this paragraph; and the 1Huse recedes.
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Amendment No. 53: The Senate amendment adds two paragraphs
to subdivision (a) of section 214, which sets forth the deductions
allowed in computing net income, which paragraphs make special
provision for computing net income and*deductions in the case of
lan managed for the production of crops of timber;* and the
Senate recedes.
Amendment No. 54: The House bill provided that the deduction

for intefbst paid on indebtedness (except indebtedness incurred in
connection with the trade or business of the taxpayer) and the deduc-
tion for non-business losses should be allowed as deductions in cor-
puting- Aet income only if and to the extent that! the sum of these
amounts 'exceeds the income of the taxpayer from tax-exempt $ecuri-
ties. The Senate amendment strikes out this provision; and the
House recedes.
Amendment No. 55: The House bill Orovided a personal exemp-

tl-ion ithe case of~a single person of;$1,O00, or in the case of-the head
of a family or a married p erson living withihusband or wife, of $2,500,
unless the -net income is in excess of $5,000, in which case the per-
sonal exemption shall be $2,000. The Senate amendment provides
a.personAl eemption in the-case 'of a single person of $1,000or in
the case 2of the head of a farnil. or 6 married person living with hus-
band, or wife, of $.y50Q, and tie House recedes.
Amendment No. 5I6:The ouse bill retained the provisions of

the existing law to the effect that the personal exemption and the
credit for depeihdenfs sho4l& be determined by the status of the
taxpayer 6n the last- day'of the period for which the return of income
is made. The ,Senate- amendment provides that in case the status
of the taxpayer changes during-.his taxable year personal exemption
should be prorated according to the number of months during which
the taxpayer oceipied each status. The House recedes with a
clerical amendment made necessary by the action taken on Amend-
ment No. 55.

Aiiendments Nos. 57, 58, and 59: These amendments make
clerical changes.and the House. recedes.
Amendment No. 60: This amendment excepts from the general

provisions of the subdivision, which provides thF, general method of
taxing the incomes of estates and trusts, subdivisions (g) and (h)
of section 219, which provide a method for taxing the incomes of
estates and trusts in specific cases; aiid 'the House recedes.
Amendment No. 61: The Senate amendment provides. for the

deduction in computing the net' income of a trust of any pakrt of the
gross income" which, pursuant to the terms of the will or deed
creating the trust, is paid by the trustee or- permanently set aside
forF the proyentwionof cruelty to children or animals, or for a public
cemetery not operated for profit: The House recedes with an amend-
ment makingCclerical changes.
Amendment No. 62: The House bill provided- that where the

grantor of a trust reserves the powet to revoke the trust the income
of the truqt. shall be included in computing the net income of the
grantor. The, Senate amendment provides for the taxation to the
grantor of the iM-ooame of a trpst if he either alone or in conjunction
with anyeron has the power during the taxable year to revoke the
trust, the l~ouse. recedes with an amendment providing for the
taxation to the grantor of the income of a trust if the grantor either

H R-68-1-vol 4-23

19



2REVENUE Bij O6F 19At

alone or in conjintction with any person not a benefciars of the
trust ha the power during the taxable year to revoke the trust.
Amendment No. 63: rhe Ijouse bill provided that where any

part of the-income of adjtust may, in the discretion of any person,
including the grantor of the trust, be distributed',to the grantor or
be held or accumulated for future distribution to him, or where any
part of the income of the trust is' or may-be applied to the payment
of premiums upon policies- of insurance oh - the life of the grantor,
whether payable to his estate or otherwise, sich part of the income
of the trust-should be included in computing the net income, of 'the'
grantor. The Senate amendment provides that where-any part of
the income 6f 'a trust mlay, in the discretion Qf the grantor of the
trust, either aloneI.or in conjunction with, any person; be distributed
to the grantor or held or accumulated forfefture distribution to him,
or applie(IAto the Jaymfllent of premiums' upon policies' of insurance
on hlls life, except policies payable to benevolent organizations
specified in section 214 (a) '(10), the income shall be included in
computing the' net income of the grantor. The house recedes with
*an amenimlent limiting the application of the subdivisibn to cases
where the income of. the trust mays, in the discretion. of the grantor
of the trust, either alone or in conjunction with: arty person not a
beneficiary'of the trust, be distributed to the grantor, accumulated
for future distribution to him, or so used in the payment of premium
upon 'policies Q-f insurance on his life.
Amendment No. 64: The House bill provided that if any corpo-

ration is formed or availed of-for the purpose of preventing the
imposition of surtaxes upo' its shareholders by ermitting its gains
and profits to accumulate instead of being distributed, there should
be levied) collected,: and paid for each taxable year upon- the net
income of such corpofation a tax equal to 25 per cent of the amount

-of the earnings in addition to the tax imposed by section 230.- The
Sepiate'amendment changes the rate of the tax from 25 to 50 per cent
and the House recedes.
Amendment No. 65: The House bill provided that if all the share-

holders of a corporation foxified or' availed of for the' purpose of
preventing the imposition' of the surtax upon its shareholders should
agree thereto, the Commissioner might, in lieu of all income 'taxes
imposed upon the corporatAA for the taxable year, tax the share-
holders of such corporation upon their distributive6 shares in the
net income of the (orporation for the taxable year in the same man-
ner as provided in subdivision (a) of section 218 in 'the case of mem-
bers of a partnership. The Senate amendment strikes out this
provision; and the House recedes.

Ariiednmnents Nos. 66, 67, and 68: These amendments make clerical
changes; and the House recedes.
Amendment No., 69: Thh effect of this amendment and- the action

of the conferees thereon has been explained in connection with Amend-
ment No. 19.
Amendment No. 70: The House bill provided that parftnershi

and fiduciary returns on which no tax is shown to be duet should
be filed with the Comnmissioner. The Senate amendment strikes out
this provision, thereby restoring-the subdivision to the form in which
it appears in the existing law; and the House recedes.
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Amendmnont No. 71: The Sonate amendment provides that the
shareholders oaany corporation may, if they all agree thereto, elect
to be taxed in the same manner as the members of a partnership,
anf(l, in any such casoe tho corporation !hall be exempt from tax;
and the Senate recedes.
Amendlinoit No. 72: The Houseo bill provided for a tax of 12f: npr

COlet' upon the not 'inconie of every corporation in cess of the credits
provided in sections Mi6. and 263. The Senate amendment strikes
out this provision and(inserts in liou thereof provisions for a normal
tax upon. the not income of every corporation of 9 per cent, and for
sulrtaxes ulpon tlhe nr~oiit of its surtax net income, as therein defined,
1)ased upon the relation between tho undistributed. net income and
the surtax netinconlo; annd the Senat6 recedes.
Amendment No. 73: This amendment makes a clerical change;

and the House recedes.
Amendment No. 74: This, amendment makes a clerical' change;

andl tho House recedes.
Amendment No. 75: Thle House bill provided that local associations

of omnployecs, the meml)ship of which is limited to employees of a
(esigna~tdd person or persons in a particular iuTnicipality and the not
earnings of which are devoted exclJusively to charitable, educational
or recreational purposes, whether or not for the benefit of the mom-
berst and their families, should be--exempt from income taxatiQon.
The-Senate amendment strikes out the words " whether or not f'or the
benefit of the members and their families"; and thoollouse recedes.
Amendments Nos. 76 and 79: Thle Houso bill provided for the

exemption of benevolent mutual life insurance associations not
operated for profit whose business is purely-local and wholly for the
benefit of its members. Senate Amendment No. 79 strikes out this
)rovision but Amendment No. 76 provides for the exemption of
mutual life insurance companies if 85 per cent or more of the income
consists of amounts collected from members for the sole purpose of
meeting losses and expon-s . The.Senate recedes on Amendment
No. 76, nnd the House recedes on Amendment No. 79 with an amend-
ment providing for- the exemption of benevolent life insurance asso-
ciations of a purely local character if 85 per center more of the income
consists of amounts collected from members for the sole purpose of
meeting losses and expenses.
Amendment No. 77,: The Senate amendment provides for the

exemption under certain conditions. of casualty or fire reciprocal. or
interinsurance"exclhanges, and the Senate recedes.
Amendment No.- 78: The ,House bill prQvided for the exeml)tion

of certain sJecified mutrial companies if substantially all the income
consists of amounts collected from members for the sole purpose of
meeting losses an(I expenses; the Senate amendment provi(les for
tho exemption of such organizations if 85 per cent or more of the
income consists of such amnounts-'; aild the Ijouse recedes.
Amendment No. 79:' The effect of this amendment and the action'

of the conferees thereon has been explained in, connection with
Amendment No. 76.
Amendment' No. 80: The effect, of this amendment and the action

of the conferences thereon' has been explained in connection with
Amendmnent No. 48.
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Amendments Nog. SI,/' 82, and 83 These amendments make
certain clhpta"s carrying out 'the action of the Sonate in making
Amondimnont No. 72; and, in accordanco with the action of the con-
flrceos oi Amerndmelit No. 72, the:Sonato recedes. 1

Ainndlhtont N9. 84: Thlis- amoollnionet makes a clerical change;
and the HIom~o rocodols. . -'
Amondm nts Nos. 85 and 86: The Houso bill pvidd that two

or more corporations shall )o: domed to be affiliated if one corpora-
tion owns at last 85 por count: of the voting stock of the :other, or
if at lost 85 por cent of the voting, stock of two or more corporations
is owned' by tio same interest4- Tho Senate amendment changes
these percentages to 95<Aid the house rocodes.
Amndtiment o( 7: Thie House bill provided that theo Commis-

sionor shaj]-i66nsolidrato the gains of related' trades ,a'nd businesses in
cortnimav'iswes. Tho Sonate amendment provides t it the Commis-
sion6i may, -and fat thio're.uost of the taxpayer shall, 'consolidate the

.4mccounts Ill cortaini specified cases; and the House recedes.
Amn(ldmenlits Nos. 88 and 91; Thoe Hiuseo bill provides that there

shall be levie(l, collected and paid for each taxable year upon the
not nihaeome of certain' specified insurance companies a specified tax,
innIell of thel tax itfposed by sections 230 and 800. The Sonate
atndencid nts-striika but the Words "taxes imposed by sections 230
and 800" nd insert in lieu thereof "tax imposed by section 230";
and the House recedes with amondmonts restoring the language of
the House bill with cleirit[1unel(dmonts.

Ainendrnelfts Nos. 89. and 92: Thne House bill pro 'dad for. a.ta
upon certain insurance companies o "̀the *samp percent( e 01 its nt
income as is imposed upon other corporations bys&:tion-230 '. The
Senate, amendment changes the language of the Hoe Bill to provide
for a tax at the'rate of 12j por cent; and the Senate recedes.
Amendmbents Nos. '90-anl 93: 'The hfouso bill provided fbr a -tax

upon certain foreign insimrinco companies of "the same percentage of
its net income frolh sources' within the- Unied' States as is imposed
upon the net income of other corporations by section 230 ". The
.Senate amendment provides that the tax shall be at the rate-of
i2' per cent:; n(l tho Selnate recedes.
Ainen(mneiits Nos. 91, 92, and' 93: The effect of these amdndments

alld thle action of the conferees thereon hm been explained in, c6ni-
nection with Aanendfime ts Nos. .88, 89 nand 90, respectively.
Amendment No. 94: This amendment makes a clerical "change;

and the JHJouse recedes.
Amendment No. 95: This amendinent makes a clerical change;

and the Senate receds.
Amendment No. 96: The house bill provided that r`turin~lupon'

vhich thil taX has been determined 'shalh be open to "inspection only
t)po01 ordlor of the Presidenit and under piles and regulations.prescribed
by the Secretary and approved by the President;' with special pro-,
visions for the inspection of returns by, and the furnishing of informa-
tion to, thle CominittCe on. Ways and Means of thb House of Repre-
selntatives, tho Cojmmittee on Finance of ti senate , It special
comillitee of the,Senate or iHouse, the proper officers of any State,
and, bona fide shareholders of record Xof a corpor6:d n. Tha Senate
amendment strikes out these provisions and in lieu thereof provides
that I'eturns upon which tho 'tax has been determined by the Commis-
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sioner ali constitute public records and shall be -open to examinatiorv
and inspection as other public records under thie same riflos and
regulations as may govern the exalmination of pul)lic (locuments
generally; ahd that all claims for-abatement or refund of taxes, in-
.cluding;decisions, ghall likewise be subject to inspection und1 r sirnilar
rules; The House recedes with ameondments restoriiig the provisions
of the House bill with clerical changes, and with an ama idment
providing that there shall be a bailalble for pulblic inspectionxin the

, collectors' offices, in ddition to the names andaddresses of income
taxpayers, the amousrts of income taxes paid blysuch taxpayers.
Amendments Nos. 97 and 98: These ameindments make cloricaI

changes; and the House recedes.
Amendments Nos. 99, 102, 103, 107, 1,25, 138, 139, 160, an(l 247:

'The House bill provided that- he rate of interest upon aimount4_
the -payment of which hms been. extended, upon (leficiencies and ,

upon credits and refunds, should be 5-per cent. The Soente and-
ment changes the rate to 6 per cont; and the Ilouse recedes.
Amendment No. 100: This amendment makes a clerical change;

and tho Houso recedes,
Amendment No. iO: The House bill provicle(l in subdivision (h).

of section 274 that if the Board of Tax AppI)Cals determines that thore
is a deficiency, the amount so determine shballbb assessedi nd shall
be pajd upon notice an-d demand from the collector.' The Sonato
amendment strikes out subdivision (b) and inserts in lieu tlhereof
provisions to theq-effdct'.that if tho Board determines that there is n,
deficiency7 the, amount so determined shall 1)0 ossosso(d and the tax-
payer shll beo notified of the assessmont;. that within 30 dacys after
thje mailing of such notice, the taxpayer may fil.witil tho Comhmis-
sioner a written statement showing th6 amount of the. deficiencyy, if
any .admitted'by him to be due 'and the amount of tax so admitted
shall be paid upon notice and demand -from the collector; that if tho
deficiency determined -by the Board is in excess of the amount so
admitted lby the taxpayer, the amount of such excess may be collected
only by a civil suit brought in the name of the United States in the
district, court. T'he House recedes, with an amendment restoring
the provisions of the Hlouse .bill, an(l provi(ling that if 'the Marti
determines that there is aaeowficioncy the amount so (leternloin(I shall
be assessed and shall be paid upon notice anid demand from thlo col-
lector; that no part of the amount determined as -a (deicibilcy ly the
Commissioner but disallowed by the Board shall b)e assessed, l)ut a
proceeding in court may be bogun without assessment for the coliec-
.tion of any part of the amount so dis-allowed;aid that theo court shall
include in its judgment interest upon the amount thmereof at thle rate
of 6 per centum per annum, from the date prescribecod for thle ptlaymnent
of the tax to the date of judgment.
The Senate' amendment alters the provisions of .sublivisions (c) and

(d) of'section 274 to corresporid with the changes made ill sul)(ivision
(b). By the action of the conferees the provisinlls of subdivisions (c)
and (dY of the I'Iouse bill are restored without change.
Apiendments Nbs. 102 and 103: The effect of these amendmients

and thse actiohiof the conferees therooni, has been explained in con-
nection with Amendment No. 99.
Amendments Nos. 104 and 105: These amendinonts' make clerical

changes; and the House recedes.
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Aniendment. No;. 10(6: ThO' W. n'te amendment ddA ah sjpoelfel
J)tON'4ioill fol interest. nt tho rate-of 1 per Cent-i mo1116nt11th upon deti-
o('ieI1CCe piwMiwrted to 1npflid illstalln)iiits of tlhe tax which are not
paid When duHe; Mid( thle House recedes.

Ani en dtneht No. 107:: Theeffect of this akffle(l-l ent a8d tile Fa-
tabcof thle -conforees thereon has l)een expli)itied in cotinelstion with
Amendment No. 99.

Aniondmexints Nos. 108 and 109: Thle Senate amendinentn add .a
protision requiring suit for tile collection of income taxes on the
InCOmIe of a (decedent received (luring his lifetime to be brought
within one year after written re(qest thorefor filed after the return
is mad1edo, l)y tile repres fl tativo of thl estate; -11(1 ti10 1oUso recedes.

Almlendlments t40os, 110, -164, and .230.: The Senate'itamneillmdents
oyid(lo that a procooedig inaourt for thze cllecti'Iv'of tile tax mayI )C Iegunl without aspse.sslent at ally time, if a fd1so or fraudulent

retulll is mlad with imitont to evad(l thre tax, 'orif no return is file(l.
TPhe 11ouse recc(les with clerical amllendmients.
Amendment No. 111: '1The Senate amendment provide bliat a.

deficiency attributableoto a chlango in in (de(iuctiof. tefitatively alloWed
under section 214(a) (9). or section 234 (a) (8) of the' Revenue Act of
1918 or -the Ro1{etnue Act of 1921, may be collected by a .proceeding
iII coui't, begun witllout assessment, at ally time. The House recedes'
With t CIOri'i~l namoe(ldnlent.

Ainei3nidents9 Nos. 112, 165, and 231 . The H1ouse bill authoriked the
collection at' any time by distraint or- by a proceeding in court of, a
tax assessI 9Witin the prescribed period. The Senate amendin tit
laced a limitation of 6 yeatts after the assessnwnt of thle tax upon
proceedings inll court and distraint for its collection; aln( the Ifouse
recedes onL/Amxenlments Nos. 112 Tnd 231, and recedes on Amend-
n~ent. No.-156..Wit1hanamondment nmaking a clerical change.
Amendments Nos. 113 and 232: ToW-ioteat m-endment rewords

these subdivisions in order to make it clear that the section does not
extend to assesments, distraints, or proceeding already barred by
the existing law, or to assessments, distiaitit, or proceedings already
made or, begun un(ler the existing law before the enactment of this
ctl; -a(1t1)he 1-ouse recedes.
Aniendmelit No. 114: The House bill provided that if a jeopardy

assemnlent has been -mado under, sub(livysion (d) of section 274, the
tax payer may file with the collector a claim for thre al)atement of
such (deficiency, subject to. specified requirements. 'Tho Senate
amen'dlnot strikes out sllivisions (a), (b), and (e), of section'279
andlpart of siubdivision (d), so that the sectiop as amended would
read: "No claim in abatement shaHI be filed in respect of any a8ses-
ment made' after the enactment 'of this Act in respect of any income,
war-profits, or excess-profits tax." 'The House receles with' any
ainendme'nt restoring thie provisions of the H1ousie bill but changing
the interest rate upon' the amount of the claim doemied and upon
delinquent amounts in, the caSe of estates of incompetent, decoased,
or insolvent persons, from 5 per cont per annum to 6 por cent.
Amendments N6s. 116 and 116: These'amondments mnake clerical

changes; and the House rece(18 - -
A endnmint No. 117: The Senate amendment rewords subdivision

'(b) of section 281, in order to restrict the amount of a credit or refund
to the portion of the tax paid during the fou years immediatelyy pre-
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ing the filing of a claim therefor. TheIHbso rc(edes with an
ament )provi(ilng thAtif no clairn wis fileC(l thel RIuotIt1 of the
credit or refund shall not, exceed the portion of tle tax aidluringg
the four years immediately preceding th4ecllOWoIie oftioeCrCdit Ior
refund.
Amendment No. 118: The House bill )Wrovided thatwhore any

provisionof any income tax nct, or itsappt"lication1 to any person or
circumstances has been held by theSupireine Court of tht UJnite(l
States to be invalid, any amount of income, Wlvr-profit.9 or excess-
profits tax illegally collected pursuant to sulch provision sliall be
orelited or refunded if a laim threform is filed by theo taxpayer within
four tears after the decision, notwitlistaendingtho pei'iod of limita-

tion provided in subdivision (b) haseopire(d The Senateo amen(l-
incht strikes out this provision; andCl~tho Hoso rce(les.

Ametidmient; No. 119: This aimen(ldment makes a clerical change;
afnd theTliouHe receda.,
Amendment No. 120: The Senato aniie1j(inent provides that if tnin

taxpayerlias (1) witin lfivo years fr-om the ime his return for 1917
wss due filed a waiver ofhlls right to haVe the taxes due for that.
year determined anid asse.sse(l within fiveyeats14fter his return was-
filed; or it hel14 (2) filed sucha1waivelvn or beforeJune 15, 1924
in respect to the taxes due for 1948 a eIflit or refundmay be aiioWoeA
ii clajmn therefor is filed. on or 1)etoro April 1, 1925, or witbilii fou'r
years'after the tw was paid;and the Ilouse recedes.
Amendment No. 121: The Tlous Ibill rovided for the al owance'

of a claim in respect of a tax for: tho taxa)leyear 1919 if such' claim
is,, filed within five years froil .the dato the return was (lue. The
Sdnatb.amcnmrnnt prqvides for similar treatimejntof claims in respect
of a tax for thei taxable yoar 1920; anrd tho HI-ouse recedes.
Amendment No, 122: The house bill provi(ldl for an estate tax.

The Senate amendment strikes out sections 300 to 304, inclusive, of
hthel1ouso bill, providing for the estate tax, and inserts in lieu thereof
provisions for an inheritanco tax. 'Tle-HIoue rece(des with an amen(l-
mont restoQing the3 provision of the I-ouse bill with the following-
changes in addition to clerical changes: In section 300, in the
definition of the torm "executor", thoe Ious-se bill provided: "if
there is no executor or admini trator, any person in-actual or con-
strpctive pocssesion of any property of the decedent"; tojs o\Ia,.'
is amend(Ied to read: "if there is no executor or a(nlinistrato6Fam
pointed , qualiftiM, and acting within the United States, then any
*'person m actual or constructive possession of any property' of the
(lecedent". Tlie provision of the House bill with reference to that
part of the gross estate made up of property held by the decedent
as a Joint tenant or as a tenant by: t'e entirety has been reworde(l
for purposes of clarity. There haas been added' to the provision
for the deduction of bequests, legacies, devises or -ti'ansfers for
certain' benevolent purposes in paragraph (3) of subdivision" (a), and
in paragraph (3) of subdivision (b), of section 303, a provision per-
mittig the deduction of bequests, legacies, devises, or transfers to
fraternal beneficiary societies operating under the lodge' system for
use for specified benevolent purposes. / An - additional w'entence has
been added to these paragraphs to provide that the amount deductible
under stich paragraphs on account of bequests, legacies 'devises; or
transfers for the specified benevolent purposes small be the not amount
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disthriutablo for mlh plirposesq after Watnt, legot,'' or ihorith'nde
taxes inipt)osed( iti respect thereof have hoeti (ledt.det theriefroMriAmelndmont. No. 123* This iiineolfldnit iikes a chani{o In the
numbering of the sectilon; tit(l tho Senate rece (es.

Anitndimffent No. 124: TJ8his aeni(,imhent makes a clerical chanIge;
and the House, recedes
Amenerdment No. 126: The effect of this amenotdment mnWd the aoti i6n

of the conferees thereon has b)eonl exI)plite(l In ColThiectioti with Aen&d-
.nent, No. 99.

Amendlif'ent No. 126: Tlhe Setifate anitidmont provides that the
tinme f(*i thle paym(fnt of 1the estate tax iXhposd by the 'ROVemlol Act
of I921 iiay be exten(le(l for not to exceed fivoe yetirs; and. the -T6u.e
recedes.
Amendment No. 127: 'The 8enate amondlment provides that Othel

person shall 1)0 liable to the, executor for the( inhetltaiico taxes itpon
transfers to, suchl)perso1n. KIIn view of thoe action of thO clforees
upon-Amondrment 'No. 122, the Senate rce{des.

AVcinehiieiits Nos. 128 atfdl 129: T'heise amendmenlits muake clericalchaIgies in the numbering of tha actions; aI(d the Senate recc(IS.
Amendments Nos. 130) and 131: These amendmenlts mako clerical

changes; and the House recedes.,
Amendment No. 132: This ftnendnlentxnakS a cloeieal change in

the numbering of the section' and thce Senate recedes.
'Ajienilndi)ents Nos. 133 tin( 134: Thes aniendimnets make clerical

changes;nnd the IIQuse riecedecs
Amenlidmlent No. 135): This amendment makes a clerical change,

an(d also changes the rate of interest from 5 per cent to 6 per cent;
and the Ilouse recedes.p
Amdndments Nos. 136 MnM 137: These amendments make clerical

changes inthe numbering of the sections; and the SenatereIedCs.Amonlments Nos 138 find 139: 'The eofftect of those amenmientsand theo action of the confonrs thoreon has I) 'explainodincnnec-
tion'withlAmendinent No. 99.
Amendment No. 140: The SenAto ameindmont'changes tho word

"estate" to "inheritanc":; andtie S6naterecdoes.
Amendment No. 141: This amondllcnntmiTAkesa clerical Whan'ge in

the numbering of the section; -an( thle Senate recedes.3.-

Anmollment No. 142: :This amen(lmentmakes a clericalchange;
and the House reC(los.
Amendments Nos. 143, 144, 145, 146, 147, 148, 149, andll50:

These amendmenots make(lericalchlanges; and the Sei ato reedes.
Ameindnient No. 151: This ameiwndnetmakes --alerical change;

and theH-ouse rece&ics.
Ame(ndMentNo. 152: Phis,amfmendmeit makesa clerical change;

and the -lIouse-Mcedl s with affrtler clerical amendilment,
AmendmenltNoJ153:fI'his ami1-ndmct makes 'a clerical change

in thed nulmberi)a 6fth6CseCtiOhl; an(l the Senatereed.-s. /

Amendments $Tos. 154 and 155:'Thieeffect of thecise amendments
and theiac tion.of the conferees thereon is explained inconnection
witl Amendments Nos. 110 and 112.

Amend.Tnext No. 156: The Senate amendmfentpiovidels thIat thiissection shall not affect (1) the assesent or collection;of a tax in bse
such assessment,distraint, or procedingfor collection was barred at
the time of the enactment of this Act, or (2) any 'asossmentthade 6r
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distfAint or proceedinig begjln before 'the enactment of this Act;' and
th& Houge receds.*
Aneridments Nos. 1,57, 1658, and 169: TheSe amendionts make

clrical changes in the numbering of the sections; and the Senate

Anwndment No3. 160: The effect of this aienndmont anl tho actionof the conferees theroon has been explained un4er Amondmnetit No. 99.
AAhen~dwents Nos. 161, 102, 163, and 164: Thesoe inondxnents mako

cle~eal chAngos' and the Senate rocodes..
Amiendm`nt ko. 166: Subdivision (c) of section 313 of the I-louse

bill provides for the preservatAon of the lien-for eat'ito taxes upon
th iassets of the estate, except as to such parnt as. has Ipassad into the
hands of bona flid pcirchasors for valuo. The Soenato amendrmont is
a reovisin of this subdivision of section 313 of the Houtse bill to pro-
vido hfrther that if any part of the grqs estate pvissos to a bona Pdo
purdhaser for value, ithe lion shall attach to the consideration re-,
ceivd'd from such purchaser by the beneficiary of the estate; and the
House recedes.
Amendment No. 166: This amendment makes a clerical change

and the Senate recedes.
Amendment 'No. 167: The Senate aniendment strikes out sub-

division (b) of section 314 of the houso bill with reference to the
collection of theo estate tax. Iil view of the action of, the conferees
on Amendment No. 122 the §enato recedes.
Amendments No.. 168 and 169: These amendments make clerical

changes; and the Senate recedes.
Afixondment Np. 170: This amendment makos a clerical ithango;"

and the House cedes.
Amendments' Nos, 171 and i72: These amendments mAo clerical

changes; and the Sonato rocedos.
Amendment No. 173: This amendment makes a clerical change;

and the 1-foun recedes.
Amendment No. 174: This amendment makes a .clerical change;

and the Senate recedes.
Amendment No. 175: This amendment makes a clerical change;

and the'lHouse recedes.
Ani7dmefnt .No. 1`76': This amendment makes a clerical change;

and the Senato iecedes
Ameodments Nos. '177 and 178; These, amendments make clerical

changes; and the Houso recedes.
Amendment No. 179: The Senate amendment strikes out the

provisions of the HIouse -bill with reference to the gift tax and inserts
in hen thereof other provisions' for a gift tax at different rates and
with, difforont exeMptions. The House rece(les with amendments
restoring the proIVisions of the House bill contained in sectiofis 319
to 324 inclusive, With the following changes 'in addition to certain
clerical changes'

(1) The prdvision)s of section 321 allowing the deduction of certain
contributions h-'ave been revised in oider to ellllnerate specifically
and not by reference the typo of organizations gifts to which are'
deductible, and in' addition to provide for the. deduction of gifts
made by certain specified benevolent institutio's for religious,
charitable, stientifib, educational, or literary purposes.
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(2) Provisior;is, inadel for tho oxemption from the gift tax ,of any
propel)(ty givenl. RNawaty withhitlhei t xal)le yea' wbch was receivede l
tlhe (lonir bhygift vr by inlheritalnco withlint th(i"-'p ceding five year
ai(l onf whichlit gift or estate tax Wais paid. /

(3) Section 323 is chan,11Lred to provide tllat a reoti fot ptrposep
of the.gift tax shall be tet aby aany person whose taxa Ic gift duri t
thle calendar year exceed $50',000.

Amndmeillont No. 180: T1he Sm-1ate atendiment amends section'
3302 of the Revised Statutes to provi(le that cigars mnay be )ut up in
packages. containing, 3 an( 7 cigars, as well as In the other numbers
already pet cifiedl ini that Aeetoti; and the -loduse recedes.

Amnrnio fnent No. 181: Tlhis amendment vakes a clerical change;
and thle Se1nate recedes.

Aillen(dnllct No. 182: The Senate almenedment adds a proviso
requiring tobacco 4owors' COOJ)erativo associations to keep ai~alable,
recor(1s of all puerases ann(I sal es of tobaicco Stah records to be open
to inspection by the agents of the Goverznment; and the house
recedes.

. Amendments Nos. 183 and 184: These aRn*tdments make clerical
challigs; and the Senate6 recedes. W
Anen(lment No. 186: The Selnate amendment provides that the

XsisO taxles upon Isalstb tle manufact~urer imposed by section 600
shalll take OffectOiloandl after the expiration of 30 days after the
ellactment of this tact; aind the House recedes.-
Amendment No; 186: In section 600(1) Of the House bill the tax

upon the sald of automobile trucks or wagons was limited to trucks
and wagons the selling }ric-o of thle'chasss of whirh1 is in exCes of
$1,000. The Setialto atmenclndment makes cl(eical changes and adds a
provision oxeniptitig froin' the tax truck and wagon bodies selling
for an amount not in exe(ss of '$200. The Senate amendment also
eliminates thle tax oi automobile parts allnd ecssories. Thll ollse
rece(les, with an amedindment restoring parts and accessories, to the
list of articles subject to tW-k.
Amendment No. 187: -The fhoise bill impoed a tax upon the sale

of automatic slpt-device vending machines of 5 per centZ and a tax of
10 per cent upoIn the shle'of atilfltlot,,Cslot-(dovice WTighIng niachines.
The1 Senate ameoildmllotiit strikes out, this provision and inserts a tax
of; 10 per cent UpoI1' conl4)e)erate(l devices, coin-oporated' machines
aiid devices and inachines operate(l b)y [ily substitute for a coin, and
also aftax of 10 per ceit oni inall-joilgg iland similar tile sets and coin-
ponlent parts thiereof. The :h-Iouse recedes with an amendment
'Making thle ratk of tax 5 por Cent uttpwi the coin-oporated dovicos, etc.,

Amen~idmni t No. 188: TI ic Senate amendment strikes o0;t the
provisions of the Houii, bill imposing a tax upon sales, by ansyperson
Qtlher than the artist, of )ainitinljg, statuary, art porcelams, and
bronzes; anld the Senato recedes.
Amendments Nos. 189, 190, and 191: These amendments make

clerical changes in, the nulnlbering of the sections; and the Senate
recedes.
Amendments Nos. f92 and 195: The House bill exempts ey6glasses

and spectacls from the jewelry tax imposed by' section 604. "Amend-
ment No. 192strikess out this exemption, and Amendment No. 195
exempts eyeglasses and .spectacles sold or leased. for an amount 'not
in excess of $30; and the Senate recedes on both these amendment.
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Amendment Noit 193: The Senate amendinont dnids to the articles
exelimpted from the tax imposed on jewelry 11i1tder sud)(ivision (a) of
section 604 of tihe touse bill artic1 s used for religious purposes;
ai4 the house eC(de5s,
Amendment No. l94: Tho iloiis9/bill provi(led that the-jewelry

tax imposed by subdivision (a) -vtfsection(604 should not applyto
articles Bold or leased for an amotint not in excess'of $40. Th'e
Senate amiendment changes this ainoqint to $25; falid the Houise re-
cedes with an amendment changing the atnotunt tq $30.
Amendment No. 196: Tihe effect of this amendment and the action

of the conferees thereon has been e d ld inIojineti ii-with
mnent NO. 192. -i c A
*Alnetidmonts Nos. 196 and )67 '1ihe fllen(llnts make clerical

changess in the nutbering of,4hie sections; all(l the -Setnato r¢codes.
Amendinent No. 198: Phe3 Senate lnoeI1niuliet strikes out tho pro-

visions of the House bill imposing a capital stoek tax; andI the
Senate recbdes. change;

Aihendinentt No. 199: This awn'ndmnent makes a cleridlchange;
and thoesenate rocedes.

:Ainondment No. 200: The Senate amendment alters the occupa-
tional tax imposed upon brokers in two respects: (1) Brokers exclu-
sively ongaged in negotiatting. purchases or sales of pror(lce or mer-
chandise .are oxepted from the $50 tax imposC(l upon, other brokers;
and the tax in tespvect to, membership in a stock or produce exchange
or board of trade is amended to provide that if the seat. or member-
ship in such exchange or board lhas .n average value of from $2,000
to $p,000, the tax hall be-fOO; if the average value iis $5,000 to
$10,000, the tax shall be ,$150; if the value is in excess of- $10,000,.
the tax shall be $25O; and the House recede es:
Amendment No72N\: The House bill reduced the occupational

tax upon proprietors of bowling alleys and billiard rooms from $10
to $5 for vach alley or ble. ie Senate amendment restores the
tax to $10;' and the Ho e recede.Amendnient No..20 Tho Senaite ,amenolment strikes out the
provision inserted by th House for the prorating of.certhin taxes on
brokers, which prioratirgis already provided for by the Revised,
Statutes; and the HoIusl reced1es.'
Amendment No. 203 This amendment makes a clerical chang/

and, the Senate recedes. cang,
Amelndment No. 204: This aniendmenit makes a cleric'al change'

antl the House rece(les.
Ameudniendi ts Nos. 205, 200, 207 208, 209, and 210: These amend-

ments make clerical chalngres; and the'Sonaten rece(es.
'Amendment T&Q.'211: The Sonato amendment provides that the

stamp tax Upon packs of playing cards shall take effect upon the
approval of this act. Under the 1Ilouse bill this stamp tax wduld
take offect4on and ofter the expiration of 30 days after the enact-
ment of this act' and the Senate recedes.
Amendment i4. 212: The i-louse bill provided for a-.Board of Tax

Appeals, to be composed of from 7 to 28 members, appointed by the
President with the advice and consent of the Senxate. The Senate
amendment is a ievisi6n of subIdivisionfs (a) and (b) of section 900 of
the House bill, with the following changes in addition, to clerical
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changes: Tn.4teAd of a boird varying hn number from 7 to 28 in the
discretion of tile Prlesidelitt, the eSenate amnendinent pr didfes for a
boardi of 28 mernl)ers for twoyaarsfn(I of 7 mntes after the
expiration of two years. In liel of. the provision of tho Miume bill
that406 member oi the Bord shall be perrnittRd for t*o yon:Sifter
easing to be a mnnber to practiee before the liotrd or the Trbastit
Departmnent, or to l) conhected with any firm so Praticing, the
Senate amoundniont provides that no inmemiber of the Board oh lI be
permitted to practice b)dfore the Board or Ciayofficil of the Bureau of
Internal Revenue for two years after leitirg office. The HoUse
recede.s with an amendment making clerical changes and providing,
that no memlbler of thle Board appointed for a term beginning after
theo exp})iration of two years after tie enapctilent of this t shall be
permitted to pifactice before the Board or any official of the Bureau
of Internal Revenue for a period of two years after leaving office.
Amendments Nos. 213 and 214: These amendments make clerical

chaiiges; and tho House rocedles.
-iAmendment No.- 215: This ametidmeht fuikcs a cleical changee

in thoenumbering of the section;t and the Senate recedes.
Amendment No. 216: The House- bill provided that the opinions

of the Board other than findings of fact should n*t be in writing iptites
the chairman so orders., The Senate amendment prdvides that the
hearing- before 'the Board shall be open to the public, that the
proceedings of th6 Board shall be in accordance wfth such rules of
evidence and- procedure as the Board 'ma prescribe, that the testi-
mony taken at the hearings shall be re uced. to wfitii, that the
Board .shall make a report in writing of its fi diih ofact; and its
opinion and decision in eanh ease, that such report and all evidence
received by the Board shall b6 public records opeh to th'e lnspetiop
of the public, and shall be published ut the Government Prin;6ng
Office, and sold in the same manner as other public documents.
The House recedes with an amendment limiting the cases in which
the oral testimony shall be reduced 'to writing and in which the
Board shall write an opinion to those cases in which the amount of
tax in controversy Cxcee(lS $10,000.
Amendment No.- 217: This amendment empowers the Board to

require Athe answer in writing under-- oath to any question of.fact
submitted, provides for the reduction to writing of depositions taken,
and makes the usual provision for fees and mileage allowances for
witnesses; and the I-louse recedes.'
Amendment No. 218: This amendment makes a MIerical chake;and the Hoiise recedes. .
Amendment No. 219: This amendment reduces' the allowance for

travelling expense in the case of employees of the Board from $7 as
provided in' the House bill to $4, provides for the classification in
accordance with the Classification Act of 1923 of employees of the
Board, and prescribes that the of the Board shall be
paid upon the preselntation of itemized vouchers therefor, signed by
the chairman of tihe Board, out of any moneys appropriated for the
collection of internal revenue taxes and allotted to the Board, or out
of any moneys specifically appropriated for the purposes of the
Board. In addition, it provides that the Board shall be an inde-
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* ~eTntdagency in the executive branch of the Government. The
ouerecedes. -
Amendment No. 220: Tho House bill provided that the rules and'

regulations prescribed by the Commissioner, with tho approval of the
Secretary, for the enforcement of this nat slhoild not enlarge or
modify any provisions of this act and of any other law, and all such
rules and regulations, and all aniendments thereto, should be annually
reported to Congress, the Senate amendment strikes out this pro-
vision; and the Fhouse recedos.
Amnendmont No. 221:' The Sonat- amonedneont inserts a specific

provision that oaths required by the provisions.of 'this act may be
administered by any officer authorized to administer oaths for
general purposes under laws of the jurisdiction wherein such oath is
administered; and the House recedes.
Amendment No, 222: Thi's amendment makes a clerical change;

and the Senato recedes.
Amendments Nos. 223 and 224:. The House bill provided, as (1es0

the existing law, that if the domini-ssioner and the taxpayer should
agree. in writing that a determination and an assi smont ir any case
should be final the case should not 1)0 reopened or the determination or
assessment set aside in the abssence of fraud, malfeasance, or misrep-
reosntation of fact,. The Sonato amondxnents provide 'thht if after. a
determination and.asossment ith taxpayer has paid the tax or penalty
or accepted the abatement, credit or refund without protest, then the
case should not be reopened or the determinationn or assessment set
aside in the abs~nce of fraud, -malfeasance, or misrepresentation of
fact; and the Senate recedos.
Amendment No. 226; The Senate amendment provides that if any

part of an excise tax has been refunded to the taxpayer by the Gov-
ernmnnt, such refund not being required by a decision of a court
of competent jurisdiction, and if the articles the sale of which was
taxed have passed from the possession of the taxpayer, the taxpayer
should not again be assessed or taxed, or if he has been reassessed
and taxed, the amount of the tax should be abated or refunded;
and the Senate recedes.
Amendment No. 226: The House bill provides that the decision

of the. Commissioner upon the merits of a claim under the internal
revenue laws shall not, except as provided in section 900, be subject-
to review by. any other administrative officer ox employee or agent
of the United States.- The Senate adds the words "or accounting"
after the word "administrative"; and the House recedes.
Amendment No. 227; This amendment makes a clerical change;

and the House recedes.
Amendment No. #28: The Senate amendment provides that where,

at the time of the sale or lease of an article, there was an existing
ruling, regulation, or Treasury Decision, hoLdifig that the article
or its- lease qr sale was not taxable, and -if the, manufaptdrer, pur-
chaser or importer parted' with possession, relyuh In upon such ruling,
regulation or decision, then, no excise tax shah Se later collected;
and, the House recedes with clerical amendments.
Anlendment No. 229:' This amendment makes clerical changes in

the numbering of the, sections; and .th Senate recedes.
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Am6nfdment, No. 230: The effect of this amendment and the action
of the conferees thereon has been explained in connection with
Amendment No. 110.
Amendment, No. 231: The affect of this amendment and the action

of the conferees' thereon has been- explained in connection with
Amendment No.112.:
Amendment No. 232. The effect of this amendment and the action

of the conferees thereon has been "'explained in' connection with
Amendment No. 113.
Amendment No.- '233: This amendment makes a clerical change;.

and the House recedes.
Arnendmont No. 234: The Senate amendment provides that in the

case of offenses involving the defrauding of or attempting to defraud
the United States the period of limitation shall be six years except as
to acts, offenses, or transactions barred by law at the time of the enact-
ment of this act; and the House recedes.
Amendments"-Nos. 235, 236, ,237, 238,- and 239: These amendments

make clerical changes; and the House recedes;
Amendment No. 240: This amendment provides for' the 'eemption

from the income tax imposed by the Revenuo Act of 1916, 'the
Revenue Act of 1917, .the Revenue Act of 1918, and the Rovenue.
Act of 1921, of farmers' orother mutual Hail, cyclone, or fire insurance
companies (if otherwise exempt under the provisions of such 'acts)
whether or not such organizations are of a purely local chatac'er.
The House recedes with an amendment making clerical change.
Amendment No. 24'1: -Tho House bill repeals section 3225 of the

Revised Statutes. The Senate amendment makes'itclear that this
repeal shall be retroactive to all revenu- acts since 19i6; and the'
House recedes.
Anmendlment No. 242: The Senate amendment provides a complete

system of penalties in lieu of those contained in section. 1017 of 'the
House bill. Subdivisions (a) and (b) correspond to subdivision (si)
of this section of the House bill with the loIlowing changes: The
penalty provided in subdivision (a) of the Senate amendment applies
to a wilful failure to comply witli the requirements of the law therein
set forth-; in the House billthe penalty 'pplied to a wilful refusal.
Wilful failure to collect, account for, and pay over any 'tax imposed
by the act, or a wilful attempt to evade such tax, 'is made a felony
with a fine of not over $10,000 and imprisonment for not over five
years or both, instead of a misdemeanor as in the House bill. A
wilful attempt to defeat the tax or the payment'thereof Ha been added
to the hist of offenses specified in subdivision (b). Subdivision (c),
which was not contained in the House bill, provides a penalty for
the offense of aiding in the proparation, presentation, procurement,
counseling or advising of a false or fraudulent return, affidavit,
claimn or docusmnnt authorized -or required by the internal revenue
'laws. The House recedes.

Axnendments Nos. '243, 244,- and 245: Subdivisioni (d) of section
1017 as amended' by the Senate, corresponds to subdivision (b) of
section 1017 of the fliouse bill, except that, as in subdivision (a),
the penalty attaches to a wilful failure 'to perorm the required actsg-
rather than to a wilful refusal, and a wilful attempt to evade or
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defeat the tax or its payment has been specifically added to iho list
of offenses. The House rocede&s
Amendment No. 246: This a nendm'ent, makes a clerical change;

and the House recedes. ..*;
Amendment No. 247: The effect of this amendment and the

action of the conferees thereon has been explained under Anmendment
No. 99.
Amendment No. 248: This amendment makes a clerical change;

and the House recedes. -
Amendment 'No. 249: Trhe Senate amendment changes section 3207

of the Revised'Stat~utes, to afford to a holder of ft lien-prior in time to
that of the United Statsfor'taxes .a method of procedure for, clearing
the title to the property by'giving notice to the Commissioner and by
undertaking prescribed procedure in court; and the House recedes.
Amendment No. 250: The Senate amendment provides that sums

offered in compromise under section 3229 of the 1Revised Sttitutes and
section 35 of Yitle'II of, the National Prohibition Act, sums offoe'd for
the purchase of real estate under section 3208 of the Revised Statuites,
And surplus proceeds in any distraint sale, shall be deposited with tho
Treasurer'ot.tie United States in a special deposit account. If the
offer in, compromise or offer for the pucliase of real estate is accepted,
the amount so accepted shall be, transferred from the 8pec al '.d posit
account into the Treasury of the United, States as internal revenue
collections; if such offers are rejected,'the amount,of the offer shall
be refunded to it's maker. The House recedes with an amendment
making clerical changes.
Amendments Nos. 251 and 252: The House bill provided that

section 900 of the Revenue Act 'of 1921 should be repettled, effective
upon the enactment of' this. act. The Senate-amendments provide
ta section 900 shalj be rcpetlcd, effective on the- expira'tion of 30
days after the enactmentt qf this, act; and the House recedes.
.Amendments Nos. 253 and 254: The Senate amendment provides

that the stamp tax on playing cards 'imposed, by the existing law
shall be repealed upon the enactment of this act. The House bill
provides that this tax as well as the other stamp taxes shall'be
repealed, ,effective on the expiration of 30 days;affer the enactment
of this act; and the Senate recedes. '
Amendment N'o.' 255: The Senate amendment provides that the

Legislati*6 Drafting Service shall hereafter be known as the Office of
the LegislativeCounsel; that the positions of th6 two legislative counsel
shall be allocated by the President 'of' the; Senate and the S eaker of
the House under the schedules of- the Classification Act; andthat the
legislative counsel shall have the privilege -of free transmission of
official mail; and the House recedes.
Amendment No. 266: The Senate amendment provides that the

salary of the Government Actuary, so long as the positio- is held'by
the preset incurrbent, shall be-at the rate of $7,500 a year;-'and 'the
House recedes..'
Amendinent, No. 257: The Senate.amendment strikes out a section

of the House' bill- providing specifically for an allowance for subsist-
ence for-;officers and employees of the Bureau of "Internal Revenue,
while traveling on official business, in an amount not to exceed $7
per day; and the House recedes.
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Amendments Nos. 258 and 259: These amendments mtko clerical
changes in the numbering of the sections; and the House recedes.
Amendment No. 260: This amendment provides for a reduction ot

the postal rates in the ca'se of the portion of publications devoted to
advertisements; and the Senate recedes.
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